KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Czerwca. Rok 1864.

№ 135.

Dnia 3 (15) Czerwca 1864 Roku.

KR
17
6

Środa.

Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ „ 8 „ 20

Jutro, Śgo Benona B. i Śej Justyny P. M.

Wypis z Protokołu 10go Posiedzenia Komitetu Urządzącego z dnia 2 (14) Maja 1864 r.

Art: 40. Zarządzenia względem załatwienia prośb, o ściąganie zaległości od włościan.

Do Komitetu Urządzącego wniesione zostały następujące prośby a mianowicie:

1. Konsul Generalny Austriacki w Królestwie Polskim, przy odezwie z d. 10 (22) Kwietnia r. b.

W wykonaniu powyższej woli JW. Hrabiego Namiestnika Królestwa, nowe blankiety pasportowe rozesłane zostaną Naczelnikom Wojennym Powiatowym, wydanie zaś samych pasportów, podług nowej formy, rozpocznie się z dniem 15 (27) Czerwca r. b. — W Warszawie d. 1 (13) Czerwca 1864 r. (D. Pow.)

Teraźniejsza liczba omnibusów Warszawskich wynosząca sztuk 94, przez wydanie sześciu nowych konsensów do liczby 100 podniesioną została. Dla nowo ukonsensowanych omnibusów, władza policyjna oznaczyła następujący kierunek: 3 omnibusy kursować będą z Grzybowa na Solec ulicami: Królewską, Marszałkowską i Jerozolimską.

Nieskładający deklaracji w terminie właściwym, nie będzie przypuszczony do licytacji głośnej.

Deklaracje podane po terminie lub nie podług wzoru, lub z odstąpieniem od Art: 17 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 r., lub skrobane, przekreślane, pisane liczbami bez wyrażenia literami, albo obejmujące zastrzeżenia przeciwne warunkom licytacyjnym, wreszcie złożone bez dołączenia kwitu na zdeponowane wadium, oraz świadectwa o zamożności i rzetelnem postępowaniu, nie będą przyjęte i za nieważne uznane zostaną.

m., to jest w Sobotę po południu, idąc ulicami: Bednarską, Krakowskiem-Przedmieściem, Czyską, i Ogrodem Saskim, zgubiony został **Zegar** damski, złoty, o jednej kopercie. Łaskawy znalazca zechce się zgłosić do Xiegarni S. Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, gdzie otrzyma stosowną nagrodę. (Nr 2989).

W dniu 22 Czerwca (4 Lipca) 1864 r. o godzinie 10tej z rana, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym Warszawskim, w drodze przymuszonoego wywłaszczenia **Nieruchomość** Nr 2741 w Warszawie przy ulicy Gęstej położona. Licytacja zacznie się od summy Rs. 4,050 k. 94^{2/3} jako $\frac{2}{3}$ części szacunku, taxą biegłych wynalezionego, a na wadium złożyć potrzeba Rs.